

Změnový list č. 1 ze dne 30.9.2021

Název stavby:	Havarijní výměna ležatého rozvodu ÚT ve sklepě bl. 5 (čp. 180) v Chanově		
Číslo smluvního vztahu:	obj 1221/OI/2021		
Název části stavby (PS, SO):	---		
Objednatel: Statutární město Most Radniční 1/2 434 01 Most		Zhotovitel: TOPSERVIS Novák s.r.o. Zahradní 104 434 01 Most	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bohu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Výměna ležatého rozvodu ÚT v havarijním stavu			
<u>Nové řešení:</u> Výměna ležatého rozvodu SV - havarijní stav			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Po demontáži stávající zdegradované izolace potrubí ústředního vytápení bylo zjištěno, že ležatý rozvod studené vody je položen na vedení ústředního topení. Rozvod studené vody je v dezolátním stavu, jednotlivé uzávěry vzhledem ke značné degradaci nelze použít a při demontáži rozvodů ústředního topení by došlo k jeho kompletnímu rozpadu.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	---



Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	208 368,65 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	68 891,20 Kč
Nová cena díla bez DPH:	277 259,85 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	15.10.2021
Nový termín dokončení díla:	29.10.2021

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 30.9.2021

Podpis:



 Zahradní 104/1
 Most 434 01
 Tel.: 722 960 800
 IČ: 06701887 DIČ: CZ06701887

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):



Datum: 30.9.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 1. 10. 2021

Podpis:



 Zahradní 104/1
 Most 434 01
 Tel.: 722 960 800
 IČ: 06701887 DIČ: CZ06701887

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 1. 10. 2021

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 30. 9. 2021

Příloha změnového listu: Výpočet

Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Bytový dům č.5**
 Druh stavby: panelový dům - výměna zkorodovaného rozvodu SV
 Lokalita: Chanov u Mostu ul.Zlatnická 180
 Začátek výstavby: 29.09.2021
 JKSO: 80332
 Objednatel: MĚSTO MOST IČ/DIČ:
 Projektant: IČ/DIČ:
 Zhotovitel: TOPSERVIS Novák s.r. IČ/DIČ: 06761887/CZ06761887
 Konec výstavby: Položek: 13
 Zpracoval: Datum: 29.09.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	2 000,00
PSV	Dodávky	17 447,02	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	33 444,18	Odpady - skládka	2 000,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00	Ztížené podmínky	4 000,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00		0,00		
Přesun hmot a sutí		10 000,00		0,00		
ZRN Celkem		60 891,20	DN Celkem	6 000,00	NUS Celkem	2 000,00
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	68 891,20	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH	68 891,20
		DPH 15%	10 333,68	DPH 21%	0,00	Celk. včet. DPH	79 224,88

Projektant:

Objednatel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Poznámka: -při rekonstrukci TUV bylo zjištěno zkorodované ležaté potrubí SV, kt

Stavební rozpočet

Název stavby: Bytový dům č.5	Doba výstavby:	Objednatel: MĚSTO MOST
Druh stavby: panelový dům - výměna zkorodovaného rozvodu SV	Začátek výstavby: 29.09.2021	Projektant:
Lokalita: Chanov u Mostu ul.Zlatnická 180	Konec výstavby:	Zhotovitel: TOPSERVIS Novák s.r.o.
JKSO: 80332	Datum zpracování: 29.09.2021	Zpracoval: [REDAKCE]

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		722	Izolace potrubí				27 919,20		0,2179
1		722181213RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 35 mm	m	40	105,00	4 200,00	0,0001	0,0024
<i>RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>									
2		722172313R00	Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	40	469,00	18 760,00	0,0054	0,2140
3		722202217R00	Dgk PP-R INSTAPLAST D 32/1''	kus	5	251,50	1 257,50	0,0002	0,0010
4		722202414R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 32	kus	2	524,00	1 048,00	0,0002	0,0005
5		722290237R00	Uchycení potrubí na závitové tyče	ks	10	228,97	2 289,70	0,0000	0,0001
6		733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	40	9,10	364,00	0,0000	0,0000
		732	Strojovny				511,00		0,0000
7		732214823R00	Vypuštění vody z rozvodů SV, TUV	kus	2	75,00	150,00	0,0000	0,0000
8		732324813R00	Napuštění vody SV, TUV	kus	2	180,50	361,00	0,0000	0,0000
		733	Rozvod potrubí				9 020,00		0,3389
9		733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 32	m	40	100,50	4 020,00	0,0085	0,3388
10		31941305	tvarovka jednoznačná 32 PPR	soub.	1	5 000,00	5 000,00	0,0001	0,0001
		734	Armatury				283,00		0,0000
11		734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4	kus	2	141,50	283,00	0,0000	0,0000
		764	Konstrukce klempířské				13 158,00		0,1012
12		764410220R00	Podpurný plechový žlab pro zafixování potrubí PPR 32	m	40	328,95	13 158,00	0,0025	0,1012
		H733	Rozvod potrubí				10 000,00		0,0000
13		998733105R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí	soub.	2	5 000,00	10 000,00	0,0000	0,0000

Celkové náklady: 60 891,20 Kč

Poznámka:

-při rekonstrukci TUV bylo zjištěno zkorodované ležaté potrubí SV, které je nutné vyměnit